МБОУ Слободищенская СОШ

Приказ

20.04.2015  г.
№96-ОД
Об утверждении  Положения «О конфликте интересов педагогического работника МБОУ Слободищенской СОШ Дятьковского района Брянской области»
В соответствии с антикоррупционной политикой школы, утвержденной
приказом от  20.04.2015 г. №95-ОД, в целях  обеспечения  мер по предотвращению и    регулированию    конфликта    интересов работников школы,  внедрения  антикоррупционных  стандартов  поведения  работников  в корпоративную культуру работников школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение «О конфликте интересов педагогического работника МБОУ Слободищенской СОШ Дятьковского района Брянской области» согласно приложению 1.
2. Головиной И.С., делопроизводителю, содержание настоящего приказа довести под роспись лицам, перечисленным в данном приказе.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]3aHKOBa

>